PAGE
1
Постановление № 36 от 15.12.2014

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объекта недвижимости
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 17.05.2006 № 76 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Озерском городском округе», рассмотрев заключения комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки на  территории Озерского городского округа от 15.10.2014 № 9, от 30.10.2014 №10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания:

1) по предоставлению гр. Яковлеву Павлу Александровичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 0,1409 га, с кадастровым номером 74:41:01:03009:7, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Лесохим, 28,  для размещения отдельно стоящего жилого дома коттеджного типа на одну семью с придомовым участком.

2) по предоставлению гр. Наумовой Любови Васильевне разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 0,1124 га, с кадастровым номером 74:41:01:03010:6, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Лесохим, 52а,  для размещения отдельно стоящего жилого дома коттеджного типа на одну семью с придомовым участком.

3) по предоставлению Обществу с ограниченной ответственностью «Управление производственно-технической комплектацией» разрешения на условно разрешенный вид использования объекта недвижимости – нежилого здания – административно-бытового корпуса на земельном участке площадью 6,3323 га, с кадастровым номером 74:41:0102036:71, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, Озерское шоссе, 28, корпус 22/1, для размещения общежития, связанного с производством.

2. Определить время и место проведения публичных слушаний – 25.12.2014 с 17-00 часов в помещении актового зала Собрания депутатов  Озерского городского округа по адресу: г. Озерск, пр. Ленина, 30а.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на комиссию по подготовке Проекта правил землепользования и застройки на территории Озерского городского округа.

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин